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امروز گزارشی از سوی "خبرگزاری فارس" در ایران پخش شده است، مبنی بر آنکه پس از شکایت رسمی وزارت ورزش
ایران،  فدراسیون جهانی کشتی بخاطر پایمال کردن حق کشتی گیر کشورمان سعید عبدولی، "داوران دیدار" را، از جمله

[پیوند'ایهَر برل'، داور بلاروسی میان تشتک، از بازیهای المپیک لندن محروم کرده است، که دروغ از آب در آمد! [

  

  

پس از این موضوع که با اعتراض رسمی مسئولان ورزش کشورمان که در لندن حضورگزارش مذبور ادعا کرده بود: "
داشتند و اعتراضات خودجوش مردمی با ارسال ایمیل‌های اعتراضی به رئیس فدراسیون جهانی کشتی و ساختن صفحات

".اعتراضی در فضای مجازی همراه بود؛ مارتینتی، رئیس فیلا، رأی به محرومیت داوران این دیدار داد

  

وزیراین گزارش دروغ در پی گزارشی دیگری پخش شد، که نیمروز دیروز رسانه های داخلی کشور مدعی شده بودند: "
." گزارش فراتر رفته و ادعا کرد: "بهورزش و جوانان با تنظیم نامه‌ای به فدراسیون جهانی کشتی اعتراض خود را اعلام کرد

صورت رسمی به دست مارتینتی رئیس فدراسیون جهانی کشتی رساندند."
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  http://www.tabnak.ir/fa/news/263969/داوران-دیدار-سعید-عبدولی-محروم-شدند
http://khabarfarsi.com/ext/3135192
http://khabarfarsi.com/ext/3135192
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[پیوندکه پس از آن، "آیت االله بی بی سی" هم، آن دروغ‌ را تکرار کرد: [
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  http://www.bbc.co.uk/persian/sport/2012/08/120807_l56_saeed_abdevali_reaction.shtml
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باری، با آگاهی از پیشینه ی درغگویی "مردان خدا" و همکاری "آیت االله بی بی سی" با رژیم ستممُلایی و همچنین پیدا  
نکردن چنین مهمی در رسانه های غربی، برای تائید این ادعا پس از تماس با دفتر رئیس هیئت داوران فدراسیون مذکور،
آقای 'رافائل مارتینیتی' پاسخ و این گزارش را دروغ خوانده و گفت: آقای 'ایهَر برل' داور بلاروسی، نه محروم و نه تنبیه

همچنین ایمیل نامبرده اعلام میکند، که فدراسیون کشتی ایران نه تنها شکست سعید عبدولی را پذیرفته، بلکهشده است! 
افزون برآن، بجز این ایمیل، امروز 'ایهَر برل'‌ نیز درهیچ نامه اعتراضی هم تسلیم فدراسیون جهانی کشتی نکرده است! 

مسابقه بین دو کشتی گیر زن داوری کرده، که تا ساعت ۷ شب بوقت لندن (۱۰:۳۰ شب بوقت تهران) ادامه خواهد داشت. [
  [پیوند

  

  

این دروغ بیگمان برای خوراک داخلی در کشور ساخته و پرداخته و پخش شده است، که سرپوشی برروی ناشایستگیها و  
ندانم کاریهای نظام ورشکسته اسلامی بگذارد! باری، مسئله دردآورتر اینست که این نظام ضد ایرانی آن اندازه مردم ایران

را خوار و نادان میشمارد، که بخود اجازه میدهد با چنین گستاخی برای فریبشان  اینچنین دروغی بسازد، که یک
ناسزاگویی به شعور و فرهنگ ایرانیست! آخر تا به کی دروغ و دروغگویی، تا به کی دورویی و فریبکاری؟ از امام در ماه و

  آزادی و نفت و مسکن رایگانتان دروغ، تا به این دروغ امروز و بازی کردن با احساسات پاک مردم!
بسیاری بر این باورند که کشتی گیر کشورمان سعید مراد عبدولی، از روی ناداوری بلاروسی پیکار را به حریف فرانسوی    

خود باخته است. هفته پیش نیز علی مظاهری بوکسور ملی پوش کشورمان، بخاطر ناداوری فرانک شآرماخ، از المپیلک
لندن حذف و بایران بازگردانده شد. شآرماخ، که سؤنیتش آشکار گشت، تنها بمدت ۵ روز از داوری در بازیهای لندن حذف

    گردید، ولی حق علی مظاهری همچنان پایمال و شکست خورده شناخته شده باقی ماند.
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 http://www.nbcolympics.com/wrestling/event/women-freestyle-48kg/match=wrw248304/index.html
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اگر مسئولین ورزشی در ایران، بجای دروغ بافی و عوامفریبی، برروی تکه کاغذی بدین مساله اعتراض کرده بوند، بسا    
نتیجه دیگری برای این کشتی گیر جوان دربرداشت و وی دست خالی و با دلی شکسته به خانه بازنمی گشت. شوربختانه،
کشوری که قحطالرجالی در آن حاکم باشد و "جامعه ای بلبشو که هیچکس سرجای خودش نیست"، از این بهتر هم نمی

    شود.

  

  

  

تصویر ایمیل آقای رافائل مارتینتی

  

  

 همانگونه که هیچ دروغی در جهان پایدارنمیماند و برملا و آشکار میشود، آقایانبهروز رسانی: (روز آدینه۲۰ امرداد ۱۳۹۱) -
طالبی گزارش های منتشره مبنی بر محرومیت داوران مسابقه عبدولی را بشدتسرانجام اعتراف بدروغ خود کردند: 

تكذیب كرد
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http://www.irna.ir/News/80269411/طالبی-گزارش-های-منتشره-مبنی-بر-محرومیت-داوران-مسابقه-عبدولی-را-بشدت-تكذیب-كرد/ورزشي/
http://www.irna.ir/News/80269411/طالبی-گزارش-های-منتشره-مبنی-بر-محرومیت-داوران-مسابقه-عبدولی-را-بشدت-تكذیب-كرد/ورزشي/
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